
ROZVAHA v plném rozsahu

Označeni
řádku

firma nebo

jiný názevúčetnijednotky

AGROS VysĽna. as.

Sidlo nebo bydlištô účetni jednotky

a misto podnikáni liSi-li se od bydliité

Kundratice 45

59451 Křižanov

AKTIVA

AKTIVA CELKEM (t. 02 03 • 37 • 78)

Pohledavky za upsany základni kapitál

Stálá aktiva (t. 04 14 27)

nehmotnýmajetek

Nehmotné výsledky vývoje

Ocenitelná práva (ť. 07 • 08)

Software

Ostatni práva

Goodwill

Ostatni dlouhodobý nehmotný majetek

Poskyt.zálohy na nehnotný ma;etek
a ndokončeny nehmotnýmajetek
(t. 12 • 13)

Poskytnuté zálohy na dlouhodobýnehmotný majetek

Nedokončeny dlouhodobý nehmotný majetek

hmotný majetek
(i. 24)

Pozemky a stavby (ř. 16 17)

Pozemky

Stavby

Hmotné movité věci a Jejich soutwy
Oceňovaci rozdil k nabytému

Ostatni hmotný majetek
(i. 21 +22 23)

Pést.telske celky trvalych

Dospělá zvi?ata a tej'Ch skup.ny

Jiny dlouhodobý hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na hmotný majetek a
nedokončeny hmotný majetek
(i. 25 +26)

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotni małetek

finančni małetek (t. 28 až 34)

Podivy ovládaná ovtada'ici osoba

Zápůlčky a úvěry ovládaná nebo Ovládalici Osoba

Podily- vliv
Zápúltky a úvěry . vliv
Ostatni cennépapiry a

Zapúidky a uvéry - ostatní

Ostatni dlouhodobý finančni małetek (ř. 35 • 36)

Jiný finančni małetek

Poskytnuté Zä)ohy na finančni majetek

Ke dni

(V tisicichKČ)

ROk

31.12.2023

Mésic
12

zavazny vytet .nfvrnĽi
5COtü2 Sb. 409,QC08 SO . 41312011 Sb . 29Y2014
SO . 2W2015So Sb

Účetni doruči •zetni závěrku současne s

doručenim aar"ovéno pitzn*i za dah z phpnu •

f.nane.nimuValu

ICO

494531732023

Cisio
řádku

002.

003.

005.

007„

009.

010.

011.

012.

013.

014.

015.

016

017.

018.

010.

020.

021.

022.

023

025.

026

027.

028.

029.

030

031.

032

033

034.

035.

036,

Běžné účetni období

Brutto
1

B.

B tli.

B. Ill.

2.

2
3.

4.

s.

2

2
2
3.

4.

2

3.

5.

2

2
3.

4.

5.

6.

2

90 952

65 636

65 177

22 394
5 376

17

39 251

3 360

3 360

172

172

459

459

Korekce
2

-51 no

-61 600

-51 600

-13 371

-13 371

-36

-2 099

-2 099

Netto
3

39 352

14 036

0

13 577

9 023

5 376

3647
3 121

1261

1 261

172

172

459

459

Minulé úč. obdobi

Netto
4

40 420

14 954

14 495

9687
5 376

4311
3 477

1 231

231

1 co
459

459



Označeni
AKTIVA

Oběžná aktiva (ř. 38 46 72 75)

Zásoby (t. 39 40 41 44 + 45)

Materiál

Nedokončená výroba a polotovary

Výrobky a zboži 42 + 43)

Výrobky

Zboži

Mladá a ostatni zviiata a jejich skupiny
Poskytnuté zálohy na zásoby

Pohledávky (1.47 57 + 68)

pohledávky (ř. 48 až 52)

Pohledávky z otxhodnich vztahů

Pohledávky ovládaná nebo ovládajici osoba

Pohledávky - vliv

Odložená daňová pohledávka
ostatni (i. 53 až 56)

Pohledávky za společníky

poskytnuté zálohy

Dohadné účty aktivni

Jiné pohledávky

(i. 58 až 61)
Pohledávky z Obchodnich vztahů

Pohledávky Oviádaná netx) ovládajici osoba
Pohledávky podstatný vliv

• ostatni (i. 62 až 67)
Pohledávky za společniky

Sociálni a zdravotni pojištěni

Stát - daňové pohledávky

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Donadne účty aktivni

Jiné pohledávky

Časovérozlišeni aktiv (ř. 69 až 71)
Náklady přištich obdobi

Komplexni přištich otxobi

Přijmy přištich obdobi

Krátkodobý finančni majetek (ř. 73 74)

ovtádaná nebo ovládajici osoba

Ostatni krátkodobý finančni majetek

penižni prostředky(ř. 76 77)

peněžni prostiedky na

Peněžni prostředkyna účtech

Časovérozliioni aktiv (ř. 79 až 81)

Náklady přištich

Komplexni náklady piištich Obdobi

pŕijmy piiŠtich Obdobi

čisto
řádku

037.

038

039,

041.

042,

043

045.

047.
043.

049;

050.

051

052

053.

054

055.

056

057.

058.

059.

060,

061.

062

063.

065.

067

069.

070.

071

072.

073.

074.

075.

076

077.

079

081

Brutto

1

Běžné účetni obdobi

Korekce
2

25 157

14 422

1811

2415

7 380

7 380

2816

7 509

7 509

2 126

5 383

1 732

119

3 532

3 226

9

3217

159

110

49

Netto

3

c.

ca

C. lil.

D.

řádku

a

2.

3.

2.

4.

6.

2.

3.

4,

5.

2.

4,

2.

2.

3.

4.

2

3.

4.

6,

3.

2.

3

2

2.

2

25 157

14 422

1811

2415
7 380
7 380

7 509

7 509

2 126

5 383

1 732

119

3 532

3 226

9

3217

159

110

49

Minulé úč. obdobi

Netto

4
25 306

17 745
3 938

2 396
7 886
7 886

3 525

6 359

0

6 359

2405

3 954

1 131

271

582

970

1 202
15

1 187

160

142

18



Označení
řádku

2

3

4

5

2.

2.

3.

PASIVA

PASIVA CELKEM (ř. 83 + 104 + 147) ř. 001
Vlastni kapitál
(t. 84 + 88 +96+ 99+ 102 + 103)

Základni kapitál (ť. 85 až 87)

Základni kapitál

Vlastni podíly

Změny základního kapitálu

Ážio a kapitálové fondy (ť.89 + 90)

Ážio

Kapitálové fondy (ť. 91 až 95)
Ostatni kapitálové fondy

Oceňovaci rozdily z ptecenéni majetku a závazků

Oceňovaci rozdíly z ptecenéni pil pfeménách
obchcdnich korporaci
Rozdity z přemén obchodnich koĽaci
Rozdíly z cx:enéni ph pteménách Obchodních
korporaci
Fondy ze zisku (t. 97 + 98)

Ostatní rezervni fond

Statutárni a ostatni fondy
Výsledek hospcdaťeníminutých let
(ť. 100 + 101)

Nerozdělený zisk net)0 neuhrazená ztráta minulých let

A, Ill.

CT

2.

3.

2.

2.

2.

2.

3.

4

2
3.

4.

5.

6

7.

8.

9.

Jiný výsledek hospodařeni minulých let

Výsledek hospodatení bé2néh0 účetního období
(ť. 104-147)

Rozhcdnuto o zálohách na Oplatu podilu na zisku

Cizi zdroje (ř. 105 + 110)
Rezervy (ť. 106 až 109)

Rezerva na a podobné závazky

Rezerva na dah z ptijmú
Rezerô' podle zvláštních právních ptedpłsú
Ostatní rezervy
Závazky (ř. 111 + 126 + 144)

Dlouhodobé závazky (i. 1124 115 až 122)
Vydané dluhopisy (t. 113 114)
Vyměnitelné dluhopisy

Ostatni dlouhopisy

Závazky k úvéroôrninstitucim
Dlouhodobé piijaté zálohy

Závazky z obchadnich vztahů

sménky k úhradě

Závazky - Ovládaná nebo ovládajici osoba

Závazky - podstatný vliv

Odložený daňový závazek

Závazky - ostatni (i. 123 až 125)

1 Závazky ke společníkům

Dohadné účty pasivní

Jiné závazky

Číslo
řádku

084.

085.

086

087.

089

091.

092.

093.

095.

097.

098.

100.

101.

102

103.

104.

105.

106

107.

108.

109.

110.

111.

1 12.

113.

114

1 15.
1 16.

117_
118,

119.

120

121

122.

123.

124.

125.

Běžném účetní období

39 352

30 621

10 400

10 400

293

293

293

2612

2612

17665

17 665

-349

8585

8 585

3 571

2 325

1 246

1 246

Minulé účetní obdobi

2

40 420

30 971

10 400

10 400

293

293

293

2612
2612

12 240

12 240

5426

9 323

9 323
5 103

3 807

1 296

296



Označení
řádku PASIVA

závazky (t. 127 + 130 až 136)
Vydané dluhopisy (ř. 128 + 129)

Vyměnitelné dluhopisy

Ostatni dlouhopisy

Závazky k úvéroOm institucím
Krátkodot:.é ptijaté zátohy

Závazky z Obchodnich vztahů

Krátkodobé směnky k úhradé

Závazky - Ovládaná neto ovládajici osoba
Závazky - podstatný vliv

Závazky - ostatní (t. 137 až 143)

Závazky ke společnikúm

Krátkodobé finančni výpomoci

Závazky k zaméstnancům

Závazky za sľlálni zabe4Ečeni a zdravotni
pojištění

Stát • daňové závazky a dotace

Dohadné účty paswni

Jiné závazky

Časovérozlišení pasiv (ť. 145 + 146)

Výdaje pliStich obdobi

Výnosy přištich Obdobi

Časovérozlišenipasiv (t. 148 + 149)

Výdałe přiStich

Výnosy prištich Obdobi

Číslo
řádku

126.

127 L

128

129.

130.

131.

132.

133.

134

135

136.

137

138.

139.

140.

141

142

143

144.

146

147.

148_

149

Běžném účetní obdobi

5014

1 474

140

2579

821

203

18

4

596

146

146

Minulé účetni období

2

c.ll.

C. Ill.

C. Ill.

D.

2.

2,

3.

4.

5.

6.

7

e.

2

3.

4.

5-

6

2

2,

4 220

1 775

781

1 664

188

889

583

126

126

Se„avcno dne

2"2024

Právni forma účetni jednotky

Zatím neurčeno

Vyplněno pwamemWinFAS

Podpisový záznam statutárního orgánu účetni jednotky

nebo záznamfyzické os. , která je účet. jednotkou

Pŕedmét podnikáni

AGROS Vysoř'-- , sKUNDF'E
. nov


